
Studiju programmas “Elektrotehnoloģiju datorvadība” studentu 

noslēguma darbu pirmsaizstāvēšanās notiks 16.aprīlī. 

 

plkst. 10:00 – klātienes studentiem 

Bakalaura darbs, bakalaura darbs ar projekta daļu  –     Telpa nr. 521 

Maģistra darbs, inženierprojekts –                                  Telpa nr. 508 

plkst. 15:00 – neklātienes studentiem 

Bakalaura darbs, bakalaura darbs ar projekta daļu  –     Telpa nr. 521 

Maģistra darbs, inženierprojekts –                                  Telpa nr. 508 

 

*Telpas un laiki vēl tiks precizēti! 

 

 Pirmsaizstāvēšanas gaita: 

Jāierodas 15 min pirms pirmsaizstāvēšanās sākuma. Pirmsaizstāvēšana 

notiek rindas kārtība. 

Students prezentē savu noslēguma darbu tādā apjomā un saturā, kāds tas 

ir uz doto brīdī, un komisijai pastāsta, kas vēl tiek plānots realizēt savā darbā. Pēc 

tam komentārus izsaka komisijas locekļi. Prezentācijas ilgums – 3 minūtes. 

 Nākot uz pirmsaizstāvēšanos jābūt: 

·    uz 70% gatavam darbam; 

·    noslēguma darba apkopojums publikācijas stilā, ar darba vadītāja 

parakstu un darba gatavības vērtējumu procentos (viena A4 lpp.). 

Tie, kuri nebūs ieradušies uz darbu pirmsaizstāvēšanu ar pietiekamu 

darba apjomu – netiks pielaisti pie noslēguma darbu aizstāvēšanas. 

Ja attaisnojošu iemeslu dēļ, ierašanās uz pirmsaizstāvēšanos NAV 

iespējama, par to ir jāinformē Darju Korabicku rakstot e-pastā 

(darja.korabicka@rtu.lv). Par savu neierašanos ziņot līdz 6.aprīlim 


